В Законодательную Хабаровского края

Думу

депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

Thyoro Riescaups Oxpressura

заявление.

Руководствуясь пунктом 9 Положения о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края, утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 04 июня 1998 года № 163, прошу включить меня в состав постоянного(ых) комитета(ов) Законодательной Думы Хабаровского края

Locygapensbeunce Gensloesensbo 4
(наименование комитета(ов)

инестиссе самеру высение

91.09.2020 (dama)

(модпись)

(фамилия, имя, отчество)